Hispani: 2a. 3. 4. An productio verbi sit

hincum generationi, sed mixta, in recto includit, et dicitur in
de libro totam rationem generationis, scilicet ut activa generatio sit
lectio si uoluerit una cum rebus. prout dicitur, generatio
u. si eadem intellectus aut uoluerit una cum rebus. prout pro
uoluerit, unde et illige, quomodo generatio generatur
etiam includit, scilicet: cotinuum, et productum, quatenus dicitur
adum eodem cum omnia idem dicitur, in eadem quatenus

Ad illud pro: ratio ab rebus, in quibus ut supra expositum, addit in pro:
in hincum in p. ce. sic
includit, in hincum generatio. p. in 3. in hac ratio. Ratio generationum rebus inclu
in ce. q. d. sed dicitur sub particulari quadam generatione, in quatenus generatio
fluit, p. unde ratio
ratio, et p. ce. sic ratio. generatio, sed generatio fluit, ut ad generationem actiuam
ratio dicitur in
p. hincum rebus prout dicitur, ut in fluit, in rationem
ad generationem u. prout dicitur hincum rebus prout dicitur
ut dicitur ab altera, unde p. hincum rebus insert in rebus, et
generationem includit. dicitur ratio rebus, atq. hincum rebus
Nota manent duo fundamenta prioris ratio, in quibus generatio licet
illudis, et uoluerit solitarii sumptis, sunt uoluerit ratio generatio
hincum rebus dicitur ratio rebus, in sunt uoluerit et ut sic sunt
generatio u. prout dicitur ratio. Alterum u. generatio licet generatio
dicitur generatio dicitur appellat rebus, in hincum rebus ratio rebus, ut generatio
ab illis dicitur, quare dicitur quorundam ad hincum rebus
hincum rebus illige, aut uoluerit, alterum dicitur, p. hincum rebus
cum notione, sic accipienda in, ut hincum rebus dicitur
ratio dicitur ratio, aut uoluerit, sed eadem, ut solitarii
t. cum ad ita rebus spectata generatio u. ratio notione
lis, et p. hincum rebus illige, fit dicitur, simplex uoluerit
B.

Ad illud cum fundamentum prioris ratio.

Ad illud cum a quo dem ratio fundamentum

Disp: 20. §. 9. An productio Verbi sit.

silia congluta ex S. Clem: Rom: S. Cyr: S. Bas: S. Hyl:
S. Ath: S. Greg: Naz: S. Amb: recitat Ruys d. s. s. 1.

q. in oia s. e. scilicet interpretat, q. n. ab eis prohibent huius
modi indagare & alioq. sibi met. gratia sent. cum idem
p. d. c. hoc magis copiosissimè et subtilissimè disputat.

Itaq. in lagao huius
modi ab eis prohibent
ut sed in ordinat. p. 1. c. 3. ut semp. parati sint ad schismaticorum
inveniens gratia q. h. saen de ea q. in nobis e. sp. d. sed inordinatum
e. multiplex.

num inveniens damnant q. p. oia multiplex, ut
ex malicia, si h. ad cognoscendam, sed evitendam fide
indivisa, ut faciunt haeretici, l. ea incedentes, q. magis
sua n. cred. q. n. r. o. quincula demonstratum, l. ea
temeraria, quicquid p. h. ad o. n. h. incedendo solenniter et
publice, l. ea presumptio, sperando eundem, aut comprehen
sionem, h. ea civitatibus, nulli bono sine intentione, et cum
neglectu necesse munitio, l. cum in proclama coram impite
plebe talia disputando, modestam u. humilem, et sobri
am modestam q. Pido. q. haereticos et gentiles debent
venda suadet S. Just: Martyr in expositio. P. de de
Anno d. n. i. n. de h. e. m. totum ab ea q. randa deinde
sa, sed q. sua q. p. p. o. h. accepta à dno s. i. n. d. h.
nuc rem examinet, casto al q. n. exalto. s. e. p. ceptum
p. latum h. p. huiusmodi q. templa accedendo ad illa
p. p. i. g. itaq. rem in h. p. d. e. ex g. r. e. d. i. a. m. u. s. q. u. a. n. d. e. u.